
Contacto

Teléfono 959878001
Correo Electrónico 
asesoriajuridica@bollullosdelcondado.es

Dirección Postal

Plaza Sagrado Corazón de Jesús, 1
(21710) Bollullos Par del Condado España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONAD0000102-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2024 a
las 12:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Bollullos Par del Condado
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.bollullospardelcondado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Iluminación y Sonido para las Fiestas Locales de Bollullos Par del
Condado

Servicio de Iluminación y Sonido para las Fiestas Locales de Bollullos Par del CondadoDescripción 
Valor estimado del contrato 103.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.436 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.600 EUR.

Clasificación CPV
71318100 - Servicios de luminotecnia y de iluminación natural.
51313000 - Servicios de instalación de equipo de sonido.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

La Junta de Gobierno Local adjudico el Servicio de Iluminación y Sonido a Pablo Rosado Camacho el día 6 de septiembre
de 2024.

Condiciones de Licitación

http://www.bollullospardelcondado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ASek8H%2Fl6eWXQV0WE7lYPw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 49.610 EUR.
Precio de la oferta más alta 57.441,12 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Pablo Rosado Camacho
NIF ***4621**
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Portugal 29A
(21710) Bollullos del Condado España

Contacto

Teléfono +34 644595054
Correo Electrónico pablorosado@prosadoc.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 49.610 EUR.

Motivación

Motivación La Junta de Gobierno Local adjudico el Servicio de Iluminación y Sonido a Pablo Rosado Camacho el día 6 de
septiembre de 2024.
Fecha del Acuerdo 06/09/2024
Plazo de Formalización Del 09/09/2024 al 16/10/2024

Observaciones: Servicio de Iluminación y Sonido

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Año(s)

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=cEyPfiPVXUd%2B%2BbO2ziCn/Q75%2BPVpiVvz4cRuxHWfpuO1Bw9wDzLrRHLxJe%2BAsQEMcKuvVwnzP1hUBb0ltkBk3BWoTWUJ5doNU%2Bp5y90TbpfDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 13/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/08/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia del técnico de iluminacion
: OtrosSubtipo Criterio 

: 24Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 24Cantidad Máxima 

Experiencia del técnico de sonido
: OtrosSubtipo Criterio 

: 24Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 24Cantidad Máxima 

Mejora Medioambiental
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Oferta de evento sin coste
: OtrosSubtipo Criterio 

: 12Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 12Cantidad Máxima 

Oferta Económica:
: PrecioSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 
: Pv = (1- ((Ov-Om)/IL ) *(1/VP))*PExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 35Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yIJ%2Bzt%2FVgJ9 PpzdqOdhuWg%3D%3D

ID 0000014415149 |  2024-001100114 | Thu, 17 Oct 2024 12:28:22:484 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14398762803854774386634374449149420723 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yIJ%2Bzt%2FVgJ9PpzdqOdhuWg%3D%3D

